平成 26 年８月 27 日

各  位

会 社 名  富士古河Ｅ＆Ｃ株式会社

代表者名  代表取締役社長 籾井 丈一郎

（コード番号 1775 東証第二部）

子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 26 年８月 27 日開催の取締役会において、子会社を設立することを決議しまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立の目的

当社は、中期経営計画の達成に向けて太陽光発電設備をはじめ再生可能エネルギー関連

設備工事の事業拡大に取り組んでまいりました。

この度、お客様の幅広いニーズにお応えするべく再生可能エネルギーの売電事業を主た

る目的とした子会社を設立し、更に再生可能エネルギーに関連する事業の拡大を目指して

参ります。

２．設立会社の概要

  ・会 社 名 ： 富士古河コスモスエナジー合同会社

  ・本店所在地 ： 神奈川県川崎市幸区堀川町 580 番地

  ・資 本 金 ： 30 百万円

  ・出 資 比 率 ： 当社 100％

  ・設立年月日 ： 平成 26 年９月（予定）

  ・事 業 内 容 ： 再生可能エネルギーによる電力の売電事業

３．今後の見通し

当該子会社設立に伴う平成 27 年 3 月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上

お問合わせ先：富士古河Ｅ＆Ｃ株式会社 経営企画本部 企画部

℡:044-548-4370